
ZARZĄDZENIE NR 106/2012
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 4 grudnia 2012 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 99/2012 Wójta Gminy Działdowo z dnia 20 listopada 2012r w sprawie 
powołania członków komisji przetargowej oraz trybu jej pracy do przeprowadzenia postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego na zakup wraz z tankowaniem Etyliny 95 w ilości 550 litrów oraz oleju 
napędowego w ilości 20 350 litrów do pojazdów będących w dyspozycji Gminy Działdowo oraz jej jednostek 

organizacyjnych. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2006 r. Nr 
164, poz. 1163 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 99/2012 Wójta Gminy Działdowo z dnia 20 listopada 2012 r. w sprawie powołania 
członków komisji przetargowej oraz trybu jej pracy do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego na zakup wraz z tankowaniem Etyliny 95 w ilości 550 litrów oraz oleju napędowego w ilości 20 350 
litrów do pojazdów będących w dyspozycji Gminy Działdowo oraz jej jednostek organizacyjnych zmienia się tytuł, 
który otrzymuje brzmienie: „w sprawie powołania członków komisji przetargowej oraz trybu jej pracy do 
przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup wraz z tankowaniem Etyliny 95 
w ilości 550 litrów oraz oleju napędowego w ilości 22 050 litrów do pojazdów będących w dyspozycji Gminy 
Działdowo oraz jej jednostek organizacyjnych”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 0B0C325D-04B5-452F-8321-36F40FAED41D. Przyjety Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




